งบประมาณรายจ่ายประจ าปี 2560 

องค์การบริหารส่วนต าบลมะเริง  ได้จัดท าข้อบัญญัติองค์การบริหารส่วน
ต าบล  เรื่อง  งบประมาณรายจ่ายประจ าปีงบประมาณ  พ.ศ. 2560 กองช่าง หมวดค่า
ครุภัณฑ์ ที่ดินและสิ่งก่อสรา้ง 1) ครภุัณฑ์ (2) เครื่องปรับอากาศแบบตู้ต้ังพื้น ขนาด 33,000 
บีทียู ตั้งไว้ 45,000 บาท(สี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน) กองช่าง อบต.มะเริง มีความประสงค์จะขอ
อนุมัติเปลี่ยนแปลงค าชี้แจงงบประมาณรายจา่ยประจ าปีงบประมาณ 2560 มีรายละเอียดดังนี้ 

ข้อความเดมิ 
1. หมวดค่าครภุัณฑ์ ทีด่ินและสิ่งก่อสรา้ง 

1) ค่าครุภัณฑ ์
(2) เครือ่งปรับอากาศ แบบตู้ต้ังพื้น ขนาด 33,000 บีทียู 1 เครื่อง เพื่อจ่าย